
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

n r . 856 

Tartus, 21- mai 19 9 6 .a . 

Munitsipaalettevõtete "Tartu Soojus" 
mehhanismide ja autode laenutamise 
hindade kehtestamine 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu määruse nr. 42 03.november 
1994.a. "Hindade kehtestamise kord" ja munitsipaalettevõtte 
"Tartu Soojus" taotluse. Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Kehtestada munitsipaalettevõtte "Tartu Soojus" mehhanismide 

ja autode laenutamise hinnad vastavalt lisale. 
2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 18.aprilli 1995.a. 

korralduse nr. 451 lisas nr.l kehtestatud ME Tartu Soojus 
mehhanismide ja autode laenutamise hinnad. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

&f̂ l Väino Kull *~ ' ̂ ^ " ~ 
Linnapea Ülle Saar 

Linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 21.05.96.a. 
korraldusele nr. 856 

Munitsipaalettevõtte "Tartu Soojus" 
mehhanismide ja autode laenutamise hinnad 

Mehhanismi nimetus Ühe kasutatud tunni Uhe läb isõidetud km 
ja mark eest eest 

hind hind 
koos 
k/m 

hind hind 
koos 
k/m 

Ekskavaatorid 0-2621 145.- 171.10 - -

Kraanad KC-2561 ZIL 150.- 177.- 2.40 2.85 
CMK-7 MAZ 185.- 218.30 2.40 2.85 

Kallurautod 
ZIL-kallur 100.- 118.- 2.- 2.35 
MAZ-kallur 135.- 159.30 2.20 2.60 

Madelauto GAZ 3307 
kandejõud kuni 5 t 80.- 94.40 2.40 2.85 
Fekaalauto GAZ 53 105.- 123.90 - -

Tehn.abi (keevitus) 240.- 283.20 2.- 2.35 
Autobuss RAF 30.- 35.40 2.10 2.50 
Furgoonauto UAZ 30.- 35.40 2.50 2.95 
Sõiduauto GAZ-24 25.- 29.50 2.40 2.85 
Konteinerveod GAZ-53 
ühe konteineri tühjendus 24.- 28.30 

&a Ülle Saar 
Linnasekretär 


